
Stadtverband Magdeburg Pokal 2016/17

Stadtpokal Herren C
Pokal-Spielplan

Bemerkungen: Das Pokal-Final-Four ist am Freitag 24.02.2017 um 19:00 Uhr in der Sporthalle Bertolt-Brecht-Str. beim HSV Medizin. Mit dabei SV
AEO, SV Arminia, Roter Stern Sudenburg und der Gastgeber. Die Sporthalle steht ab ca. 18-18:15 Uhr zur Verfügung.

Spielleiter-Kontakt: Nickel, André, Bertolt-Brecht-Straße 10a, 39120 Magdeburg, Mobil: 0171-4162301, Tel.: 0391-7449640, Fax: 0391 7449640,
tt_nickel@gmx.de

 
Finale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.02.2017 21:00 v 47 Arminia Magdeburg Medizin Magdeburg III 2:4
 
Spiel um Platz 3
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr. 24.02.2017 21:00 v 46 AEO Magdeburg Roter Stern Sudenburg 4:1
 
Halbfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Fr.
Fr.

24.02.2017
24.02.2017

19:00
19:00

44
45

Roter Stern Sudenburg
Arminia Magdeburg

Medizin Magdeburg III
AEO Magdeburg

0:4
4:3

 
Viertelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Di.
Di.

23.01.2017
23.01.2017
24.01.2017
24.01.2017

19:00
19:00
19:00
19:00 v

41
41
42
43

VfB Ottersleben III
Stahl Magdeburg II
Roter Stern Sudenburg
TuS Magdeburg

Medizin Magdeburg III
AEO Magdeburg
Eintracht Diesdorf III
Arminia Magdeburg

0:4
1:4
4:1
0:4

 
Achtelfinale
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.

12.12.2016
13.12.2016
13.12.2016
14.12.2016
14.12.2016
14.12.2016
15.12.2016
15.12.2016

19:00
19:30
19:30 v
19:00
19:00
19:00
19:30
19:30

32
35
39
33
34
38
36
37

VfB Ottersleben III
USC Magdeburg II
AEO Magdeburg
Medizin Magdeburg III
Eintracht Diesdorf III
VfB Ottersleben IV
USC Magdeburg IV
Post Magdeburg

Handwerk Magdeburg III
Roter Stern Sudenburg
TTC Börde Magdeburg III
WSG Magdeburg
Post Magdeburg II
TuS Magdeburg
Stahl Magdeburg II
Arminia Magdeburg

4:0
0:4 NA

4:2
4:1
4:2
1:4
3:4
0:4

 
2. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Mo.
Di.
Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.

17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
17.10.2016
18.10.2016
18.10.2016
18.10.2016
18.10.2016
18.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
19.10.2016
20.10.2016
20.10.2016

19:00
19:00
19:00
19:00
19:30
19:30
19:00
19:00
19:00
19:00
19:15 v
19:00
19:00
19:30
19:00
19:30

17
18
27
29
22
31
16
19
23
26
24
25
30
20
28
21

KSC Blau-Weiß 90 II
Medizin Magdeburg IV
KSC Blau-Weiß 90
Handwerk Magdeburg III
TTC Börde Magdeburg VI
TTC Börde Magdeburg V
Südost Magdeburg
AEO Magdeburg II
AEO Magdeburg III
TuS Magdeburg II
USC Magdeburg III
VfB Ottersleben IV
Handwerk Magdeburg II
TTC Börde Magdeburg IV
A/E Magdeburg
USC Magdeburg IV

TTC Börde Magdeburg III
WSG Magdeburg
Stahl Magdeburg II
SV Olvenstedt
Roter Stern Sudenburg
TuS Magdeburg
Arminia Magdeburg
USC Magdeburg II
Post Magdeburg II
Post Magdeburg
Medizin Magdeburg III
Eintracht Diesdorf IV
Eintracht Diesdorf III
VfB Ottersleben III
AEO Magdeburg
Lok Magdeburg

0:4
0:4
2:4
4:0
0:4
0:4
0:4
1:4
0:4
0:4
0:4
4:1
0:4
1:4
1:4
4:2

 
1. Runde
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Mo.
Mo.

29.08.2016
29.08.2016

19:00
19:00

1
2

A/E Magdeburg IV
KSC Blau-Weiß 90 II

VfB Ottersleben IV
Fermersleber SV IV

3:4
4:0

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 15:07 | Seite 1 von 2



Stadtverband Magdeburg Pokal 2016/17

Stadtpokal Herren C
Pokal-Spielplan (Fortsetzung)

Di.
Di.
Di.
Di.
Mi.
Mi.
Mi.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.
Do.

30.08.2016
30.08.2016
30.08.2016
30.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
31.08.2016
01.09.2016
01.09.2016
01.09.2016
01.09.2016
01.09.2016
01.09.2016

19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:00
19:30
19:00
19:00
19:00
19:00
19:30
19:30

3
4
5
6
7
9
8
10
11
12
13
14
15

AEO Magdeburg IV
Lok Magdeburg
Südost Magdeburg
TuS Magdeburg III
KSC Blau-Weiß 90 III
VfB Ottersleben III
TTC Börde Magdeburg VI
AEO Magdeburg III
Fermersleber SV V
A/E Magdeburg III
Magdeburger SV II
USC Magdeburg IV
Post Magdeburg IV

TuS Magdeburg II
A/E Magdeburg II
Magdeburger SV III
Post Magdeburg II
SV Olvenstedt
Post Magdeburg III
Fermersleber SV III
Handwerk Magdeburg IV
TTC Börde Magdeburg V
Eintracht Diesdorf IV
TuS Magdeburg
Magdeburger SV
AEO Magdeburg II

0:4
4:0
4:0
0:4
0:4
4:0
4:2

4:0 NA
0:4
2:4
1:4
4:1
0:4

nu.Dokument 013b, erstellt am 03.05.2024 15:07 | Seite 2 von 2


