Stadtverband Magdeburg Pokal 2016/17

Stadtpokal Herren C

Pokal-Spielplan



Bemerkungen: Das Pokal-Final-Four ist am Freitag 24.02.2017 um 19:00 Uhr in der Sporthalle Bertolt-Brecht-Str. beim HSV Medizin. Mit dabei SV AEO, SV Arminia, Roter Stern Sudenburg und der Gastgeber. Die Sporthalle steht ab ca. 18-18:15 Uhr zur Verfügung.

Spielleiter-Kontakt: Nickel, André, Bertolt-Brecht-Straße 10a, 39120 Magdeburg, Mobil: 0171-4162301, Tel.: 0391-7449640, Fax: 0391 7449640, tt_nickel@gmx.de

Finale				
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 24.02.2017 21:00	<u> </u>	Arminia Magdeburg	Medizin Magdeburg III	2:4
Spiel um Platz 3				
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 24.02.2017 21:00	· · · · · · · · · · · · · · · · · · ·	AEO Magdeburg	Roter Stern Sudenburg	4:1
11. 24.02.2017 21.00	5 V 40	ALO Magacbarg	Roter Sterri Suderiburg	7.1
Halbfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal	•	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Fr. 24.02.2017 19:00		Roter Stern Sudenburg	Medizin Magdeburg III	0:4
Fr. 24.02.2017 19:00	0 45	Arminia Magdeburg	AEO Magdeburg	4:3
Viertelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 23.01.2017 19:00	0 41	VfB Ottersleben III	Medizin Magdeburg III	0:4
Mo. 23.01.2017 19:00	0 41	Stahl Magdeburg II	AEO Magdeburg	1:4
Di. 24.01.2017 19:00	0 42	Roter Stern Sudenburg	Eintracht Diesdorf III	4:1
Di. 24.01.2017 19:00	0 v 43	TuS Magdeburg	Arminia Magdeburg	0:4
Achtelfinale				
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 12.12.2016 19:00	0 32	VfB Ottersleben III	Handwerk Magdeburg III	4:0
Di. 13.12.2016 19:30	0 35	USC Magdeburg II	Roter Stern Sudenburg	0:4 NA
Di. 13.12.2016 19:30	0 v 39	AEO Magdeburg	TTC Börde Magdeburg III	4:2
Mi. 14.12.2016 19:00	0 33	Medizin Magdeburg III	WSG Magdeburg	4:1
Mi. 14.12.2016 19:00	0 34	Eintracht Diesdorf III	Post Magdeburg II	4:2
Mi. 14.12.2016 19:00	0 38	VfB Ottersleben IV	TuS Magdeburg	1:4
Do. 15.12.2016 19:30	0 36	USC Magdeburg IV	Stahl Magdeburg II	3:4
Do. 15.12.2016 19:30	0 37	Post Magdeburg	Arminia Magdeburg	0:4
2. Runde				
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 17.10.2016 19:00	<u> </u>	KSC Blau-Weiß 90 II	TTC Börde Magdeburg III	0:4
Mo. 17.10.2016 19:00	0 18	Medizin Magdeburg IV	WSG Magdeburg	0:4
Mo. 17.10.2016 19:00	0 27	KSC Blau-Weiß 90	Stahl Magdeburg II	2:4
Mo. 17.10.2016 19:00	0 29	Handwerk Magdeburg III	SV Olvenstedt	4:0
Mo. 17.10.2016 19:30	0 22	TTC Börde Magdeburg VI	Roter Stern Sudenburg	0:4
Mo. 17.10.2016 19:30	0 31	TTC Börde Magdeburg V	TuS Magdeburg	0:4
Di. 18.10.2016 19:00	0 16	Südost Magdeburg	Arminia Magdeburg	0:4
Di. 18.10.2016 19:00	0 19	AEO Magdeburg II	USC Magdeburg II	1:4
Di. 18.10.2016 19:00	0 23	AEO Magdeburg III	Post Magdeburg II	0:4
Di. 18.10.2016 19:00	0 26	TuS Magdeburg II	Post Magdeburg	0:4
Di. 18.10.2016 19:15	5 v 24	USC Magdeburg III	Medizin Magdeburg III	0:4
Mi. 19.10.2016 19:00	0 25	VfB Ottersleben IV	Eintracht Diesdorf IV	4:1
Mi. 19.10.2016 19:00	0 30	Handwerk Magdeburg II	Eintracht Diesdorf III	0:4
Mi. 19.10.2016 19:30	0 20	TTC Börde Magdeburg IV	VfB Ottersleben III	1:4
Do. 20.10.2016 19:00		A/E Magdeburg	AEO Magdeburg	1:4
Do. 20.10.2016 19:30	0 21	USC Magdeburg IV	Lok Magdeburg	4:2
1. Runde				
Datum, Uhrzeit (Lokal) Spiel-Nr.	Heimmannschaft	Gastmannschaft	Spiele
Mo. 29.08.2016 19:00	·	A/E Magdeburg IV	VfB Ottersleben IV	3:4
Mo. 29.08.2016 19:00	0 2	KSC Blau-Weiß 90 II	Fermersleber SV IV	4:0

Stadtverband Magdeburg Pokal 2016/17

Stadtpokal Herren C

Pokal-Spielplan (Fortsetzung)



Di. 30.08.2016	19:00	3	AEO Magdeburg IV	TuS Magdeburg II	0:4
Di. 30.08.2016	19:00	4	Lok Magdeburg	A/E Magdeburg II	4:0
Di. 30.08.2016	19:00	5	Südost Magdeburg	Magdeburger SV III	4:0
Di. 30.08.2016	19:00	6	TuS Magdeburg III	Post Magdeburg II	0:4
Mi. 31.08.2016	19:00	7	KSC Blau-Weiß 90 III	SV Olvenstedt	0:4
Mi. 31.08.2016	19:00	9	VfB Ottersleben III	Post Magdeburg III	4:0
Mi. 31.08.2016	19:30	8	TTC Börde Magdeburg VI	Fermersleber SV III	4:2
Do. 01.09.2016	19:00	10	AEO Magdeburg III	Handwerk Magdeburg IV	4:0 NA
Do. 01.09.2016	19:00	11	Fermersleber SV V	TTC Börde Magdeburg V	0:4
Do. 01.09.2016	19:00	12	A/E Magdeburg III	Eintracht Diesdorf IV	2:4
Do. 01.09.2016	19:00	13	Magdeburger SV II	TuS Magdeburg	1:4
Do. 01.09.2016	19:30	14	USC Magdeburg IV	Magdeburger SV	4:1
Do. 01.09.2016	19:30	15	Post Magdeburg IV	AEO Magdeburg II	0:4